Герб
Североуральского городского округа                ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________.12.2017__                  			                                        №
г. Североуральск

О внесении изменений в план работ по выполнению мероприятий муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы» на 2017 год.
         Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 22 апреля 2015 года № 33, в целях реализации мероприятий Муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013   № 1583 с изменениями на _________года, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в План работ по выполнению мероприятий муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2020 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 20.03.2017 года, изложив его в новой редакции (прилагается)

Глава
Североуральского городского округа                                        В.П. Матюшенко